Iomo morbi die. Diarrhæa — peri- neumonia urget , angitur respiratio & tussis cum sputis cruentis perseverat. Remedia hesterna , & duo vesiicantia ad suras. Vesperi. Exacerbatio valida , suffocatio instat , continuandum in methodo stimulante. —

I Imo morbi die. Nox insomnis , jaesta-
rio , respiratio infelix , vox quasi abolita ,
desunt quidem calor urens , tendinum lusus ,
petechiae , omnia denique symptomata febrim
nervosam concomitantia , nec virium jaestura
tanta est , nam surgit æger absque ullo incom-
modo ad alvum deponendam , attamen inol-
litie atque inconstantia pulsuum ductus , illustr.
vir non mutavit methodum medendi ; insi-
stendum jussit in decoct. cort. adjecto tamen
laudano ob diarrhæam urgentem.—Duo ves-
cantia ad brachia. Vesperi respiratio an-
helosa , suspiriosa , facies hippocratica , hac
nocte periit suffocatus.

Sectio cadaveris.

Pulmo dexter arête & tendinosa quasi li-
gatura cum pleura cohæsit , (in hac nempe
parte , ubi æger dolorem persensit) ita ut si-
ne substantiæ læsione divelli non potuissest ;
lobulus pulmonis dextri per totam substan-
tiæ durus atque inflammatus , sed non est
illi color , quem in recentibus inflammationi-
bus deprehendimus. — Os claviculare callo
concretum — læte rubuit ramus bronchiorum
dexter. — Cæteroquin sana omnia fuerunt
intestina.

HISTORIA XV.

Febris intermittens legitima.

Si non adfuerant manifesta symptomata faburræ gastricæ , ut ructus ovum patridum redolentes , ventriculi oppressio magna cum nausea ciborum multa , illustr. Frankius parvi faciens linguæ flavedinem , amarorem oris , albugineam flavam &c. (quæ omnia fo boles ipsius febris esse possunt) experientia ampla multorum ductus annorum , statim cum cortice jugulavit febrim intermittentem , & omnes iterum mirati sumus sagacitatem viri hujus egregii ; nam non unum horum malorum sequi vidimus , de quibus tam multum medici loquuntur. Ipsiem etiam multos sic curatos postea vidi , integra fruentes valetudine. En primum exemplum !

Vir robusto cum corpore febri intermitente correptus ad nos venit. Ante aliquot annos hæmoptoe laborabat , ab hoc tempore pectoris angustiæ tuisisque remanebant , nec non & debilitas totius corporis. Annum post , quartana ei obvenit , cum cortice perfecte fugata. Nunc jam ab octo diebus quotidianos patitur insultus febriles , calorem , quem frigus præcedit , sequente autem sudore auroram versus. Sputa prodeunt alba , tena-

cia , præcipue matutinis horis. Timuit ilustr. Vir , ne sub larva hujus intermittentis lateat suppuratus pulmonum status , cum jam morbi pectoris prægressi sint , hinc non ausus est corticem porrigeret. Decoct. emoll. nil aliud. — Altero die quoque , cum insultus redierit iterum , nondum certus de hujus intermittentis natura , quamquam efficacia corticis in quartana prægressa tam manifesta fuerit , nil quam decoct. emolliens exhibuit.